
Име Презиме Одд. Ментор Основно	уличиште 1 2 3 4 Вкупно Н/П
Ивано  Божиновски 9 Милена Мојсовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 18 93 I
Андрија Младеновиќ 9 Билјана Божиновска ООУ„11 Октомври“, Центар, Скопје 15 25 25 18 83 I
Петар Дамјаноски 9 Бети Стојоска Стојановска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 15 25 25 15 80 I
Ања Јаковска 9 Мирјана Николовска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 15 1 25 25 66 II
Бодан Николов 9 Бети Стојоска Стојановска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 15 15 12 20 62 II
Панче Крстев 9 Тања Инѓилизова ООУ „Блаже Конески“, Велес 15 25 7 15 62 II
Елена Јовановиќ 9 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 15 25 6 15 61 II
Леонид Јаневски 9 Дениза Ивановска OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 5 25 10 15 55 II
Ѓорѓи Цветковски 9 Олгица Ристовска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, С 15 1 25 5 46 II
Виктор Максимоски 9 Мирјана Алексоска ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар 15 2 17 10 44 II
Илина Арсовска 9 Марина Величковска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 2 2 15 44 II
Симона  Наковска 9 Бошко Дамјаноски ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 15 5 3 15 38 III
Бојан Бошевски 9 Биљана Јошевска Ангелевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 15 6 2 15 38 III
Даниел Христовски 9 Светлана Софеска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош15 0 8 15 38 III
Ива Цветковска 9 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, Ско 15 5 1 15 36 III
Сара Наумовска 9 Лидија Шунда Шокларовска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 15 3 15 2 35 III
Јован Мацанковски 9 Биљана Јошевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 15 5 9 5 34 III
Јован Стефановски 9 Биљана Јошевска Ангелевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 15 10 3 5 33 III
Бистра Бојаџиевска 9 Весна Тодоровиќ ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 3 5 5 20 33 III
Ева  Алексовска 9 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 15 7 2 8 32 III
Марија  Симиќ 9 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, Ско 10 5 1 15 31 III
Андреј Доневски 9 Марина Величковска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 5 2 5 18 30 III
Мартин Трајчески 9 Ирена Бачева ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 20 0 6 3 29 III
Јован   Јакимовски 9 Бошко Дамјаноски ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 15 3 3 5 26 П
Иван Петровски 9 Симонида Поповска OОУ „Коле Канински“, Битола 15 2 5 3 25 П
Андон Поп-Пецев 9 Васка Едровска ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 15 1 3 5 24 П
Стефан Младеновски 9 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 15 1 3 5 24 П
Павле Димов 9 Ерденер Сунгу ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 0 1 7 15 23 П
Ива  Бошеска 9 Лолита Трајковска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 15 2 3 1 21 П
Ема Чепуњоска 9 Анита Николоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 0 15 5 20 П
Никола Павловски 9 Данче Нацевска ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден 5 5 4 5 19 П
Сара Витанова 9 Весна Тодоровиќ ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 10 5 2 2 19 П
Екатерина Хаџиска 9 Силвана Миладинова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 0 3 6 10 19 П
Васил Јолевски 9 Лидија Шунда Шокларовска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 0 0 8 10 18 П
Матеја Сандевска 9 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 5 5 1 5 16
Марија  Муканова 9 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, Ско 0 2 3 10 15
Andi Latifi 9 Kaltrina Avdili ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 5 3 4 3 15
Сара Јанковиќ 9 Катерина Милевска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 5 5 4 1 15
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Стефан Влаховски 9 Цвета Спасковска ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово 5 2 2 5 14
Veron Nexhipi 9 Irfete Haxhijaha ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 3 5 5 13
Тамара Јангеловска 9 Јулијана Николовска ООУ „Раде Кратовче“, Кочани 5 2 3 3 13
Иван Гарванлиев 9 Драгица Пецева ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 5 1 1 5 12
Михаил Маркушески 9 Јованка Вељаноска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 5 0 1 5 11
Јана Тодоровска 9 Маја Самарџиски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 5 1 3 1 10
Ања Стојчевска 9 Билјана Радевска Грујовска ООУ „Партенија Зографски“, Скопје 0 0 5 5 10
Анастасија Манчева 9 Аница Панова ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица 2 1 2 3 8
Софија Јаревска 9 Петре Крстески ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 0 2 0 5 7
Сандра Илиевска 9 Марија Петровска ООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 2 3 1 6
Андреа Јосифовска 9 Александар Димитров OОУ „Стив Наумов“ , Битола 0 3 2 0 5


